



تاریخ
۱۷
تیر
۱۴۰۲
شنبه

**سرویس خبری/ روزنامه طلوع:** به مناسبت عید غدیر خم، انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی و گروه جهادی شهید ارجی اقدام به تهیه و توزیع صد بسته حمایتی در بین کارگران نیازمند کردند.
به گزارش خبرنگار ما، در این رزمایش مؤمنانه که با حضور سرهنگ حیاتی و مسئولین شهرستان انجام گرفت، سید رضا حسینی مدیر گروه جهادی شهید ارجی ضمن تشکر از همکاری سپاه و بسیج گفت: تنها ارگانی که همیشه در تمام مراسم‌ها کنار کارگران بوده، این نهاد است.او در ادامه ارزش هر بسته را

اداره کل ثبت اسناد و املاک باید انجام شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: تلاش می‌شود با همکاری دستگاه‌های اجرایی مسئول زمین‌ها در کمترین زمان آماده و با پرداخت تسهیلات کم بهره ۲۰۰ میلیون تومانی روند ساخت و ساز مسکن روستایی ایمن با شتاب انجام و مردم فاقد مسکن با استفاده از این فرصت صاحب‌خانه شوند.

وی با اشاره به سنددار شدن ۹۳ درصد از واحدهای مسکونی روستایی در استان بوشهر ادامه داد: تاکنون ۷۸ هزار و ۵۷ جلد سند روستایی در استان صادر شده است.

مقدم گفت: استان بوشهر در زمینه صدور سند در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت باید با شتاب بیشتری اقدام کند. وی یادآور شد: در زمان حاضر ۱۳ هزار و ۱۹۵ جلد سند شهری با همکاری اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر صادر شده است.

مقدم ادامه داد: براساس برنامه‌ریزی انجام شده امسال نیز ۲ هزار و ۶۰۰ جلد سند روستایی و ۲ هزار جلد سند شهری صادر می‌شود.

## استان در مرزگان

**استاندار هرمزگان خبر داد؛**

**جذب نیرو در شرکت‌های وابسته**

**به سازمان بندار با اولویت نیروی**

**بومی باشد**



نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: لازم است جذب نیرو در شرکت‌های وابسته به سازمان بندار نیز از طریق آزمون و با اولویت نیروهای بومی انجام شود ضمن اینکه درخواست داریم سازمان بندار و دریانوردی نیز یک هنرستان در حوزه تخصصی خودش ایجاد کند.

مهدی دوستی در نشست با مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی کشور، اظهار کرد: بندار کوچک استان به دلیل رسوب‌گذاری ظرفیت‌های پهلوگیری‌شان روز به روز در حال کاهش یافتن است و لازم است بسته لایروبی بندار استان طراحی شود و در قالب تهاتر با قرارگاه خاتمالانیا(ص) لایروبی کلیه بندار آغاز شود.

وی با تأکید بر لزوم تسریع در آغاز عملیات اجرایی بندرگاه جدید بندرلنگه، افزود: عملیات احداث این بندر در پس کرانه و خشکی باید در سفر رئیس جمهور آغاز شود و برای این مهم زمین به اندازه کافی تخصیص پیدا خواهد کرد.

استاندار هرمزگان، با اشاره به اهمیت حفظ پس‌کرانه‌های بندار و اراضی ۲۴۰۰ هکتاری پس‌کرانه بندر شهید رجایی، گفت: ما به هیچ عنوان موافق تخصیص زمین در پس‌کرانه بندر شهید رجایی برای احداث پالایشگاه و صنایع دیگر نیستیم چرا که ممکن است اتفاقی که برای بندر شهید باهنر افتاده و امکان توسعه را به دلیل استقرار مراکز در پیرامون

آن از بین برده است برای بندر شهید رجایی نیز تکرار شود. دوستی اضافه کرد: لازم است جذب نیرو در شرکت‌های وابسته به سازمان بندار نیز از طریق آزمون و با اولویت نیروهای بومی انجام شود ضمن اینکه درخواست داریم سازمان بندار و دریانوردی نیز یک هنرستان در حوزه تخصصی خودش ایجاد کند.

استاندار هرمزگان، با تأکید بر لزوم ساماندهی ورودی شهر

بندرعباس از غرب بندرعباس و میدان سایت، خواستار مشارکت سازمان بندار و دریانوردی هرمزگان در این طرح شد.

مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی کشور نیز در این آیین، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین بخش‌هایی که می‌تواند سرت توسعه استان را افزایش دهد در حوزه دریا است و سازمان بندار و دریانوردی نیز تلاش می‌کند منابع مالی را از طرق مختلف به هرمزگان بیآورد چرا که این استان پتانسیل‌های بالایی برای کشور دارد و بر همین اساس بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان از منابع مالی سازمان در هرمزگان هزینه شده است.

وی افزود: ظرفیت دیگری که به هرمزگان تسری داده‌ام ظرفیت سرمایه‌گذاران داخلی است و تلاش داریم امسال حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان جذب سرمایه‌گذاری داشته باشیم که یک نمونه از آن ساخت ۱۵۰ هزار تن سیلو در استان هرمزگان با هزار و ۵۰۰ میلیون تومان سرمایه‌گذاری خصوصی است.

معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: دولت حقیقتاً روی بحث ارتباط با همسایگان کارهای بزرگی را انجام داده و فضای مناسبی را ایجاد کرده است و الان در هرمزگان بر روی سه قرارداد با خارجی‌ها کار می‌کنیم که نهایی شدن آن منجر به سرمایه‌گذاری قابل توجهی بر روی زیرساخت‌های بندری و ریلی هرمزگان خواهد شد.

صفایع عنوان کرد: در بحث اقتصاد دریا در تلاش هستیم تا سازمان بندار را به حلقه وصلی برای انسجام‌بخشی فعالیت‌های

**توزیع یکصد بسته حمایتی بین کارگران نیازمند کازرون**

معادل ۶۰۰ هزار تومان اعلام کرد.

حسینی به عنوان ریس هیئت مدیره از بقیه مسئولین رده بالای شهرستان کازرون گله کرد و گفت: توقع می‌رود مسئولین با دیدگاه بهتر به این قشر خدوم شهرستان نگاه کنند.

در همین راستا سرهنگ حیاتی فرمانده ناحیه مقاومت شهرستان کازرون ضمن تشکر از کسانیکه در تهیه این بسته‌های مؤمنانه کمک کردند، افزود: سپاه و بسیج همیشه در کنار این قشر زحمت کش جامعه خواهند بود.

صفحه
۳
شماره
۳۶۷۸
سال
بیست‌ونهم



وی افزود: فولاد اکسین خوزستان یکی از شرکت‌های سرآمد در صنعت فولاد کشور بوده که با تولید انبوه ورق‌های عریض فولادی استحکام بالا در اجرای پروژه‌های ملی به خوبی نقش آفرینی می‌کند.

بر اساس این گزارش، ظرفیت تولید اسمی این شرکت سالانه یک میلیون ۵۰ هزار تن محصول است

میزان ورق تولیدی مطابق سبد طراحی شده برای شرکت فولاد اکسین در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۶۳۳ هزار ۵۱۵ تن بوده است.

فولاد اکسین خوزستان تولیدکننده انواع ورق‌های فولادی عریض و آلایژی خاص با استحکام بالا است که با استفاده از فناوری‌های خاص صنعت فولاد کشور تأمین نیازهای صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و دریایی است.

**عملیات اجرایی خط پایداری**

**کاز مناطق مسجدسلیمان ولای**

**آغاز شد**

عملیات اجرایی خط پایداری گاز طبیعی مسجدسلیمان و لالی که زیرساخت لازم را برای توسعه گازرسانی به مناطق روستایی این ۲ شهرستان فراهم خواهد کرد همزمان با دهه مبارک امامت و ولایت آغاز شد.

به گزارش ایستاد، مدیرعامل شرکت گاز خوزستان در آیین شروع عملیات اجرایی این طرح گفت: با توجه به اینکه بیش از ۳۴ هزار خانوار در شهرهای مسجدسلیمان و لالی زیرپوشش گاز طبیعی قرار گرفته‌اند و افت فشار گاز در این شهرها سبب بروز مشکلاتی شده بود، طرح خط پایداری ۱۲ ایچج گازرسانی به مسجدسلیمان و لالی اعلام نیاز و طراحی شد.

نادر قلی زری میدانی افزود: این طرح شامل ۲۲.۶ کیلومتر لوله‌گذاری ۱۲ ایچج با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال است که با اجرای آن، مشکل افت فشار در این شهرها مرتفع خواهد شد ضمن آنکه گازرسانی به روستاهای بین لالی و مسجدسلیمان فراهم می‌شود.

وی ادامه داد: چنانچه در مسیر اجرای این طرح، معارض وجود نداشته باشد تا ۶ ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرعامل شرکت گاز خوزستان گفت: در بخش گازرسانی شهری ۱۰۰ درصد جمعیت شهرهای مسجدسلیمان و لالی به شبکه گاز سراسری متصل هستند ولی امیدواریم با اجرای این طرح، مشکل افت فشار گاز در مناطق شمال شرق به خصوص در فصل زمستان نداشته باشیم.

مسجدسلیمان دارای ۱۸۲ روستا است که از این تعداد ۴۶ روستا قابلیت گازرسانی ندارند و تاکنون ۵۷ روستا گازرسانی شده است.

## استان کهنگی و بویراحمند

**مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای**

**کهنگیوبه و بویراحمند:**

**سد «تنگ سرخ» آب پایدار شهر یاسوج**

**را تا ۳۵۰ هزار نفرتامین می کند**



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهنگیوبه و بویراحمند گفت: سد در حال ساخت «تنگ سرخ» آب پایدار شهر یاسوج و روستاهای اطراف را تا جمعیت ۳۵۰ هزارنفر تأمین می‌کند.

آرش مصلح در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا اظهار کرد: تأمین آب شهرک‌های صنعتی مجاور شهر یاسوج، کارخانه‌های فعلی و آینده، پنج هزار هکتار از اراضی کشاورزی مستعد شهرستان بویراحمند و بهبود محیط زیست رودخانه «شار» از دیگر اهداف این پروژه است.

مصلح تأکید کرد: سد تنگ سرخ با توجه به اهمیت اهداف چندگانه آن همانند شرب، صنعت، کشاورزی، زیستی محیطی و گردشگری یکی از مهمترین سدهای مخزنی در جنوب کشور است. وی با اشاره به اهداف گردشگری این سد اضافه کرد: توسعه گردشگری یکی از اهداف این سد است چرا که در کریدور فارس- کهنگیوبه و بویراحمند در منطقه سردسیری و گردشگرپذیر قرار گرفته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای با اشاره به تأمین آب شرب گفت: سامانه انتقال این سد به یاسوج پس از ۱۱ سال مصوب شد که به صورت سامانه ۲۴ کیلومتری و آب را به صورت نقلی به یاسوج منتقل می‌کند که امیدواریم با دریافت ماده ۲۶ در سالجاری، مراحل اجرا آغاز شود.

مصلح با اشاره به اهمیت و توجه رئیس جمهور به این پروژه گفت: سد تنگ سرخ تا زمان سفر رئیس جمهور در سال ۱۴۰۰ تنها ۵۹ میلیارد تومان اعتبار داشت اما پس از سفر تاکنون ۲۵۰ میلیارد تومان به آن تزریق شد که ۱۹۰ میلیارد تومان آن مربوط به سال ۱۴۰۱ است.

دریایی تبدیل کنیم ضمن اینکه طرح جامع را نیز در هشت ماه آینده به اتمام خواهیم رساند و مقدمات آغاز طرح ابر اکوسیستم دریایی در بندر هرمز، نخل ناخدا و شهید حقانی نیز در حال فراهم شدن است.

به گزارش ایستاد، مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی کشور با طرح ساماندهی ورودی شهر بندرعباس و میدان سایت و همچنین احداث هنرستان تخصصی در استان موافقت کرد.

**سرپرست معاونت عمرانی استانداری**

**هرمزگان:**

**دستگاه‌های اجرایی متولی اجرای**

**طرح‌های زیربنایی در روستاها هستند**

سرپرست معاونت عمرانی استانداری هرمزگان گفت: دستگاه‌های اجرایی متولی اجرای پروژه‌های زیربنایی و زیرساختی در روستاها هستند و دهبیاری‌ها در صورت امکان می‌توانند از یک تا ۵۰ درصد مشارکت کنند.

به گزارش مهر، مهدی زندیه وکیلی با اشاره به همایش روز ملی دهیاری‌ها که در فرهنگسرای طوبی بندرعباس با حضور ۳۰۰ نفر از دهیاران منتخب استان برگزار شد، بر مشارکت دو طرفه بین دستگاه‌های اجرایی و دهیاری‌ها برای اجرای پروژه‌های زیربنایی تأکید کرد.

وی گفت: به موجب قانون، روشنایی معابر یا ساخت جاده و آبرسانی در روستاها وظیفه دستگاه اجرایی مربوطه است و دهیاری‌ها می‌توانند از یک تا ۵۰ درصد مشارکت کنند اما اینطور نباشد که کل کار به عهده دهیاری گذاشته شود و این مشارکت و تعامل باید دوطرفه باشد.

سرپرست معاونت عمرانی استانداری هرمزگان افزود: امروز روستاهای ما با وجود نهاد دهیاری یک متولی مشخص دارد که می‌توان برای پیگیری هر موضوعی به این نهاد مراجعه کرد اما نافی وظایف دیگر دستگاه‌ها در خدمات‌رسانی به روستاها نیست.

وی با بیان اینکه دوره‌های آموزشی مناسبی برای دهیاری‌ها توسط دفتر امور روستایی استانداری برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: افزایش دانش دهیاران و تسلط آنها به امور و قوانین مرتبط می‌تواند موجب افزایش بهره‌وری در صرف اعتبارات و کاهش اشتباهات و تخلفات شود.

## استان خیررستانی

**مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان:**

**افزایش ۶۱ درصدی سود دهی فولاد**

**اکسین خوزستان در فصل بهار**

**تحقق یافت**



مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان از افزایش ۶۱ درصدی سوددهی این شرکت در فصل بهار امسال نسبت به دوره مشابه سه سال اخیر خبر داد.

علی محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: فولاد اکسین پس از سه سال با کسب رکوردهای تولیدی، به افزایش سود ۶۱ درصدی در سه ماهه نخست سال جاری دست یافت.

وی همچنین به مقایسه سود این شرکت در خردادماه امسال نسبت به مدت مشابه سال پیش پرداخت و گفت: فعالیت‌های تولیدی فولاد اکسین خوزستان در این دوره زمانی با افزایش

۱۳۹ درصدی نسبت به پارسال همراه بود. مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان با اشاره به برنامه بودجه این واحد تولیدی بیان داشت: تاکنون با گذشته سه ماه از سال جاری، سود به دست آمده این شرکت نسبت به برنامه‌ریزی بودجه امسال ۲۵ درصد افزایش داشته است.

محمدی با تأکید بر اینکه روند سودآوری فولاد اکسین همواره با تلاش مجموعه کارگران و بدنه کارشناسی این شرکت ادامه دارد افزود: ۸۰درصد سبد محصولات این واحد صنعتی به تولید ورق‌های با ارزش افزوده اختصاص دارد که علاوه بر مصارف داخلی، در توسعه تجارت خارجی و ارزآوری برای کشور نقش تأثیرگذاری دارد.

مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان از برنامه‌ریزی‌های این واحد صنعتی به منظور تکمیل زنجیره ارزش و تحقق ظرفیت اسمی تولید خبر داد و گفت: طرح توسعه مجتمع فولادی اکسین خوزستان را با جدیت دنبال خواهیم کرد تا روند سودآوری هرچه بیشتر و ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار در استان با شتاب ادامه یابد.

محمدی درخصوص عملکرد فولاد اکسین خوزستان در تولید ورق‌های فولادی خاطرنشان کرد: تناژ اسلب تولیدی در فصل بهار بالغ بر ۲۲۵ هزار تن بوده که در سه سال اخیر بی‌سابقه است، همچنین بیش از ۹۸ درصد تولیدات ورق‌های API و آلایژی خاص با ارزش افزوده بالا بوده است.